安阳工学院教务处（通知）
安工教务﹝2013﹞ 5 号
关于加强院（部）教学督导和教学质量监控工作的通知

各院（部）：

根据《安阳工学院教学质量保障体系》和各院（部）教学质保体系等文件规定和要求，为规范和加强教学质量监控，及时反馈和整改教学过程中出现的各种问题，现将相关工作安排如下：

一、信息反馈：现将2012-2013学年第一学期学校教学督导组听课反馈信息整理汇总后发给各部门，请根据所反映情况认真总结经验教训，提出整改措施并以报告的形式报送教务处；

二、院（部）教学督导工作

请根据本部门质保体系相关文件要求和具体工作实际报送以下材料：

1.各院（部）教学督导组成员一览表，2012-2013学年第一学期督导工作计划、期末总结报告和整改方案；

2. 2012-2013学年第一学期同行评教信息；

3. 2012-2013学年第一学期各院（部）组织的学生座谈会（调研）和评教等信息；

4.具体整改过程和成效。

三、报送时间和地点：第一项和第二项中的1-3项工作内容3月8日前（下学期开学第一周）报送，第4项内容下学期期中教学检查时报送，地点：教务处216房间，联系人：张珊珊老师。

未尽事宜，请联系2909756，209755。

附件：院（部）教学督导组成员一览表

教务处

2013年1月25日
院（部）教学督导组成员一览表
院（部）：

	序号
	姓名
	职称（职务）
	专业
	学历（学位）
	联系方式
	备注